新発売
ニプロ株式会社
2021年2月
GB胃瘻バルーンチューブⅠ
GB胃瘻バルーンボタン（ラージボアⅠ）
特　　長
	バルーンの水抜けが少ないガスバリア性シリコーンバルーン採用。
	経腸栄養分野の小口径コネクタ（ISO	80369-3）と接続が可能な大口径コネクタを装
備しています。
	チューブタイプでも胃瘻用内視鏡が使用可能です。
仕　　様
商品コード 品番・規格 外径 バルーン容量 全長 JANコード
60-320 GBﾁﾕｰﾌﾞ-12F-IS1 12Fr 3mL
255mm
4987458603204
60-321 GBﾁﾕｰﾌﾞ-14F-IS1 14Fr 4mL 4987458603211
60-322 GBﾁﾕｰﾌﾞ-16F-IS1 16Fr 5mL 4987458603228
60-323 GBﾁﾕｰﾌﾞ-18F-IS1 18Fr
10mL
4987458603235
60-324 GBﾁﾕｰﾌﾞ-20F-IS1 20Fr 4987458603242
60-325 GBﾁﾕｰﾌﾞ-22F-IS1 22Fr 4987458603259
60-326 GBﾁﾕｰﾌﾞ-24F-IS1 24Fr 4987458603266
X線造影ライン入　エチレンオキサイドガス滅菌済み	 入数：1本/箱
医療機器承認番号：30100BZX00256000　　医療機器クラス分類：クラスⅡ（管理医療機器）
●チューブ型　単品
短期的使用胃瘻栄養用チューブ
胃瘻バルーンカテーテルⅠ
新発売のご案内
次ページに続く
2102（H）
発売時期
2021年2月22日
商品コード 品番・規格 外径 バルーン容量 全長 JANコード
60-327 GBﾁﾕｰﾌﾞ-12F-IS1	ｷﾂﾄ 12Fr 3mL
255mm
4987458603273
60-328 GBﾁﾕｰﾌﾞ-14F-IS1	ｷﾂﾄ 14Fr 4mL 4987458603280
60-329 GBﾁﾕｰﾌﾞ-16F-IS1	ｷﾂﾄ 16Fr 5mL 4987458603297
60-330 GBﾁﾕｰﾌﾞ-18F-IS1	ｷﾂﾄ 18Fr
10mL
4987458603303
60-331 GBﾁﾕｰﾌﾞ-20F-IS1	ｷﾂﾄ 20Fr 4987458603310
60-332 GBﾁﾕｰﾌﾞ-22F-IS1	ｷﾂﾄ 22Fr 4987458603327
60-333 GBﾁﾕｰﾌﾞ-24F-IS1	ｷﾂﾄ 24Fr 4987458603334
X線造影ライン入　エチレンオキサイドガス滅菌済み	 入数：1本/箱
商品コード 品番・規格 外径 シャフト バルーン容量 JANコード
60-659 GBﾎﾞﾀﾝL-18F12-IS1
18Fr
12mm
10mL
4987458606595
60-660 GBﾎﾞﾀﾝL-18F17-IS1 17mm 4987458606601
60-661 GBﾎﾞﾀﾝL-18F24-IS1 24mm 4987458606618
60-662 GBﾎﾞﾀﾝL-18F30-IS1 30mm 4987458606625
60-663 GBﾎﾞﾀﾝL-18F34-IS1 34mm 4987458606632
60-664 GBﾎﾞﾀﾝL-18F39-IS1 39mm 4987458606649
60-665 GBﾎﾞﾀﾝL-18F44-IS1 44mm 4987458606656
60-666 GBﾎﾞﾀﾝL-20F12-IS1
20Fr
12mm 4987458606663
60-667 GBﾎﾞﾀﾝL-20F17-IS1 17mm 4987458606670
60-668 GBﾎﾞﾀﾝL-20F20-IS1 20mm 4987458606687
60-669 GBﾎﾞﾀﾝL-20F24-IS1 24mm 4987458606694
60-670 GBﾎﾞﾀﾝL-20F30-IS1 30mm 4987458606700
60-671 GBﾎﾞﾀﾝL-20F34-IS1 34mm 4987458606717
60-672 GBﾎﾞﾀﾝL-20F39-IS1 39mm 4987458606724
60-673 GBﾎﾞﾀﾝL-20F44-IS1 44mm 4987458606731
60-674 GBﾎﾞﾀﾝL-20F50-IS1 50mm 4987458606748
60-675 GBﾎﾞﾀﾝL-22F17-IS1
22Fr
17mm 4987458606755
60-676 GBﾎﾞﾀﾝL-22F24-IS1 24mm 4987458606762
60-677 GBﾎﾞﾀﾝL-22F30-IS1 30mm 4987458606779
60-678 GBﾎﾞﾀﾝL-22F34-IS1 34mm 4987458606786
60-679 GBﾎﾞﾀﾝL-22F39-IS1 39mm 4987458606793
60-680 GBﾎﾞﾀﾝL-22F44-IS1 44mm 4987458606809
60-681 GBﾎﾞﾀﾝL-22F50-IS1 50mm 4987458606816
60-682 GBﾎﾞﾀﾝL-24F17-IS1
24Fr
17mm 4987458606823
60-683 GBﾎﾞﾀﾝL-24F20-IS1 20mm 4987458606830
60-684 GBﾎﾞﾀﾝL-24F24-IS1 24mm 4987458606847
60-685 GBﾎﾞﾀﾝL-24F30-IS1 30mm 4987458606854
60-686 GBﾎﾞﾀﾝL-24F34-IS1 34mm 4987458606861
60-687 GBﾎﾞﾀﾝL-24F39-IS1 39mm 4987458606878
60-688 GBﾎﾞﾀﾝL-24F44-IS1 44mm 4987458606885
60-689 GBﾎﾞﾀﾝL-24F50-IS1 50mm 4987458606892
X線造影ライン入　エチレンオキサイドガス滅菌済み	 入数：1本/箱
●チューブ型　キット品
●ボタン型　単品